exceptis mobilibus liberaliter damus ecclesie beati Iohannis baptiste, ita quod neque salamanni nostri neque heredes ius sibi aliquod vendicent in posterum in edificiis sive in curia et in vinea memoratis, condicione hac adiecta, quod post mortem nostram in ipsa ecclesia anniversarius noster agatur singulis annis in vigiliis et missa animarum cantandis. Et ne cuiquam super his dubium oriatur, nostro et salammannorum nostrorum videlicet domini Bernardi de Welpia et domini Siffridi de Querenvorde sigillis volumus roborari.

*Abschrift im Privilegienbuche S. 384. 385 mit der Ueberschrift: Vigenhagen Burchardo etc. in cap. J VIII. — Die Urkunde fällt in die Jahre zwischen 1263 und 1278, d. i. die Regierungszeit des Abtes Gebhard. Burchard von Querfurt war Domkämmerer in Magdeburg von 1262—1282, 1282 wurde er Dechant des Domstiftes, Siegfried von Querfurt war Domherr in Magdeburg von 1263—1279, 1270 wurde er Cantor.*

(1270.)

120.

*Konrad II., Erzbischof zu Magdeburg, confirmirt alle dem Kloster Berge früher gegebenen Ablassbriefe.*

*Regest im Privilegienbuche S. 209. Das Original befand sich in Caps. B VIII. In einer anderen Urkunde (B XIII) wurde die obige Bestätigung erwähnt.*

1271, Januar 9.

121.

*Ritter Rodestus von Calbe, Ministerial des Klosters Berge, übereignet dem Kloster eine halbe Hufe und 1½ Morgen Lehnacker zu Altenweddingen zu einem Seelengeräth für sich und seinen Vater und bestimmt die Vertheilung der Früchte im Kloster.*

Omnibus presentes litteras inspecturis Rodestus miles dictus de Calve salutem in domino. Ne ea que rite aguntur tollat oblivio, expedit ea scripturarum testimonio commendari. Considerans ergo presentis vite cursum brevem esse et ob hoc anime mee providere cupiens in futurum, tenore presentium recognosco, quod ego dictus Rodestus dimidium mansum et unum iugerum et dimidium iugerum sitos in villa antiqua Weddinge solventes quinque quadrantes tritici et tres modios tritici cum licentia domini mei Gevehardi abbatis sancti Iohannis baptiste in monte Magdeburgensi, a quo bona eadem iure tenui feudali, pro remedio anime mee et pro remedio anime patris mei capitulo eiusdem ecclesie consentiente ipsis libere contuli perpetuo possidendos, volens quod ex nunc magister karitatis vel qui pro tempore fuerit nomine ecclesie recipiat et provide serviat isto modo. In anniversario patris mei Conradi militis dicti de Calve, qui est in vigilia beati Andree apostoli, dabit dominis servicium de quadrante tritici et ipsi domini anniversarium ipsum agent cum vigiliis et missa animarum et cum pulsatione campanarum. Item idem magister karitatis dabit ipsa die fratribus minoribus Magdeburgensibus panes de quadrante tritici,